
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Октябрьский район 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

п. Сергино 

 

«02» августа 2019 г.                 № 2/02.08 

 

О регистрации Киселева Геннадия Александровича кандидатом на должность главы 

сельского поселения Сергино. 

 

Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата на должность главы сельского 

поселения Сергино требованиям Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального 

образования сельское поселение Сергино установила следующие: 

Порядок выдвижения кандидата на должность главы сельского поселения Сергино, 

порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для 

регистрации Киселева Геннадия Александровича кандидатом на должность главы сельского 

поселения Сергино соответствуют требованиям статей 33,34,37, Федерального закона №67-ФЗ от 

12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статей 3, 3.1, 4, 5 Закона Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры от 18 июня 2003 г. № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в 

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» 

Кандидатом на должность главы сельского поселения Сергино Киселевым Геннадием 

Александровичем для регистрации были предоставлены 14 подписей избирателей. В соответствии 

с Федеральным законом было проверено 14 подписей, 10 подписей признаны действительными. 

В соответствии со статьями 37, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, 

руководствуясь постановлением Избирательной комиссии ХМАО – Югры № 94 от 06.06.2017 «О 

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское 

поселение Сергино Октябрьского района  на участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №44», избирательная комиссия муниципального образования сельское 

поселение Сергино решила: 

1. Зарегистрировать Киселева Геннадия Александровича, 1981 года рождения, техника 

Муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки "Районная спортивная 

школа олимпийского резерва", кандидатом на должность главы сельского поселения Сергино, 

02 августа 2019 года в 17 часов 03 минут. 

2. Выдать Киселеву Геннадию Александровичу удостоверение о регистрации установленного 

образца. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления в сети 

Интернет в разделе избирательная комиссия.          

 

Председатель  

избирательной комиссии  

муниципального образования         _______________           С.П. Сабирова 
                                    подпись                 инициалы, фамилия 

Секретарь  

избирательной комиссии 

муниципального образования         _______________           Т.В. Нестерова 
                                                            подпись                                   инициалы, фамилия 


